
   

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



VELKOMMEN TIL SFO VED HAUKEDALEN SKOLE 
 
Vi ønsker nye barn og foreldre velkommen til vår SFO. Vi gleder oss til å bli kjent med dere. 
 
 
Litt om hva sfo er: 
 
"SFO er et frivillig aktivitets-, omsorgs- og fritidstilbud til barn i 1.-4.klasse og inntil 7.klasse for barn med 
særskilte behov." 
 
Lovgrunnlaget for skolefritidsordningen framgår av Opplæringsloven §13-7. 
 
 

BERGEN KOMMUNE HAR UTARBEIDET RAMMEPLAN FOR SFO I BERGEN,  
              Sammen i vennskap lek og læring 

 
FORMÅL: 
Skolefritidsordningen skal legge til rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i alder, 
funksjonsnivå og interesse hos barna. Den skal gi barna omsorg og tilsyn. Funksjonshemmete barn få gode 
utviklingsvilkår. Arealene, både ute og inne skal være egnet for formålet. 
 
 MÅL: 

 ☺   SFO skal være et trygt sted for alle barn i ordningen 

   

 ☺ SFO skal gi barna muligheter for allsidig lek og varierte aktivitetsformer. 

 

 ☺ SFO skal være et positivt element i og en integrert del av skolehverdagen,  

                                        slik at en får til en helhet i skoledagen for de minste. 
 

 ☺ SFO skal som et minimum ha et fast aktivitetstilbud, for å sikre et mer 

                                        likeverdig aktivitetstilbud. 
 
Tilbudet skal tilrettelegges og integreres som en helhetlig del av skolens virksomhet. 
 
Haukedalen SFO holder til på Haukeredet 

 
TELEFON NR:                 
Mobil Haukeredet:  40914296 
Mobil Lilleplassen:  40911689 
Mobil Biblioteket:   40811152  
SFO-kontor:           53036754                  
Telefon skolen:       53036750 
   
Maricel Wågenes, gruppeleder: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 
Camilla Lunner, gruppeleder : camilla.lunner@bergen.kommune.no 
Maren Vevang, gruppeleder: maren.vevang@bergen.kommune.no 
Monica Atterås, avdelingsleder SFO: monica.atteras@bergen.kommune.no 
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ÅPNINGSTIDER 
SFO åpner kl. 07.30 og stenger kl.16.30 alle virkedager med unntak av 5 planleggingsdager, samt at juli 
måned er stengt. Barna kan kun benytte åpningstiden innenfor sin tildelte plasstype (Hel-, redusert-, 
morgenplass) 
 
PLANLEGGINGSDAGER SFO SKOLEÅRET 2025/26 
               Torsdag 14.august  
                             Fredag 15. august         
  Tirsdag 23.desember 
  Fredag 2.januar 
  Fredag 15.mai     
 
Siste skoledag før jul og sommer holder SFO stengt etter skoletid. Skoledagen slutter kl. 11.00 og SFO er 
ikke åpen etter dette. Morgen-SFO er åpen som vanlig. 
   
INN- OG UTSJEKK 
Alle barna sjekkes inn i Vigilo når de kommer og ut når de går hjem. Barnet sier selv navn og trinn til den 
voksne som sitter med nettbrett. De trenger kanskje litt hjelp av en voksen i starten.   
 

Første dag på SFO møter dere opp kl. 10.00 
Fredag 1.august er første dag i SFO etter sommerferien. Mandag 4. og 11. er oppstartdager for de som 
ikke begynner 1/8. Vi legger opp til flere slike dager for at vi på best mulig måte skal få tatt godt imot de 
nye barna. Det er lov å begynne andre dager i uken, men på oppstartsdagene har vi ekstra stort fokus på 
de nye. Hvert barn vil i den første tiden ha en primærkontakt på SFO. 
 
BESKJEDER TIL SFO 
Sendes i Vigilo innen kl. 11.00 gjeldende dag. Vi går gjennom alle meldinger i god tid før SFO-start, og 
legger disse inn som er notat for den aktuelle dagen. Vi får ikke opp meldinger på nettbrettene vi bruker til 
inn- og utsjekk, derfor må de sendes innen kl. 11.00. 
 
SYKDOM 
Det er fint om dere gir oss beskjed dersom barnet ikke kommer på SFO. Syke barn holdes hjemme til de er 
helt frisk. Se ellers folkehelseinstituttet sine anbefalinger: https://www.fhi.no/sv/barnehage/ 
 
LEVERING/HENTING 
For dem som ønsker at barna skal gå hjem selv, kan det opprettes fast avtale. De nye 1.klassingene ønsker 
vi skal bli levert og hentet den første tiden. På info om barnet (eget ark) kan dere legge inn hvem andre enn 
foreldre som kan hente barnet uten at dere må gi oss beskjed. 
 
MÅLTID 
Frokost; barna har mulighet til å spise medbragt frokost hver dag fra 07.30- 08.15.  
Smøremåltid: Vi har smøremåltid på SFO, fra ca.13.00, da får barna servert et enkelt måltid. Varm mat 
pleier voi å ha en dag i uken. 
Langdager (skolefri): får barna ett måltid. Barna har med seg matpakke og drikke til ett måltid + 
evt.frokost. 
 
TØY 
Vi er ute hver dag. Derfor må alle ha byttetøy, regntøy og støvler. Og ellers klær etter vær hele året. Barna 
må ha innesko. Husk å merke alt med navn! Det er barna og foreldrenes ansvar å holde orden i 
garderoben. Vi oppfordrer foreldrene til å sjekke over garderobeplassen ukentlig. En god regel er å fylle på 
med nytt byttetøy når vått tøy sendes hjem. Vått regntøy og dresser må tas med hjem for tørking. 
 

https://www.fhi.no/sv/barnehage/


 
Dagsplass:  
Unntaksvis kan skolen tildele enkeltelever dagsopphold for å avhjelpe helt spesielle situasjoner. Dette er 
kortvarige behov for eksempel ved sykdom og skal ikke ha varighet utover noen få dager. Åpningstid: 
07.30 – 16.30. 
 
Prisen blir vedtatt av bystyret i forbindelse med årlig budsjettbehandling. Betalingen faktureres 11 ganger 
per år. Juli er betalingsfri måned. 
Den måneden eleven begynner på SFO, faktureres det fra den 1. i måneden. 
           
Oppsigelse og endring av plasstype: 
Oppsigelse av plass og endring av plasstype gjøres elektronisk med en måneds varsel gjeldene fra den 1. i 
påfølgende måned. Unntak: ved oppsigelse etter 1. april må en betale til og med juni måned. Mer info på 
Bergen Kommune sine nettsider 

 
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/skolefritidsordning-
sfo/skolefritidsordning-sfo: 

 
 

 
 

TA GJERNE KONTAKT HVIS NOE ER UKLART. 

 

Velkommen til Haukedalen SFO – vi gleder oss til å bli kjent med dere! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hjemmeside Haukedalen SFO: 
https://innlogget.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/haukedalen-skole/sfo 

 

Plasstype Åpningstid Pris 

Hel plass  1.-3.trinn            07.30 – 16.30 818,- 

Redusert plass   alternativ 2    1.-3.trinn  07.30 – 14.30 0,- 

Redusert plass   alternativ 1    1.-3.trinn 08.30 – 15.30 0,- 

Morgenplass   1.-3.trinn 07.30 - 08.30 0,- 

Dagplass 07.30 – 16.30 365,- 
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